

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวังนันท - วังสับปรด หมู่ที่ 2

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 111.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 555.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางลูกรังบดอัด ช้างละ 0.50 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหินกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าหิน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

วันที่ประมาณราคา 20 เมษายน 2564

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเกรดพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	666.00	10.96	7,299.36	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	145.09	-	
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	27.75	727.40	20,185.35	
4	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	83.25	2,509.74	208,935.86	
5	Longitudinal Joint	ม.	111.00	63.97	7,100.67	
6	Expansion Joint	ม.	5.00	110.71	553.55	
7	Contraction Joint	ม.	50.00	59.58	2,979.00	
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ม.	53.00	108.68	5,760.04	
9	งานตีเส้นจราจร ( 3 เส้น กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	-	270.00	-	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	
				รวม	<b>255,013.83</b>	

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวังนันท - วังสับปรด หมู่ที่ 2

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 111.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 555.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางลูกรังบดอัด ช้างละ 0.50 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหินกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าหิน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

วันที่ประมาณราคา 20 เมษายน 2564

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเกรดพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	666.00	10.96	7,299.36	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	145.09	-	
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	27.75	727.40	20,185.35	
4	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	83.25	2,509.74	208,935.86	
5	Longitudinal Joint	ม.	111.00	63.97	7,100.67	
6	Expansion Joint	ม.	5.00	110.71	553.55	
7	Contraction Joint	ม.	50.00	59.58	2,979.00	
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ม.	53.00	108.68	5,760.04	
9	งานตีเส้นจราจร ( 3 เส้น กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	-	270.00	-	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	
				รวม	255,013.83	